ダイドードリンコ株式会社

2025年 6月 6日

報道関係各位

ダイドードリンコ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：中島 孝徳）は、6月 20日（金）に

オープン予定のあいち中央農業協同組合（本店：愛知県安城市、以下「JAあいち中央」）の大型産直店舗

「でんまるしぇ」（以下「本施設」）のイメージキャラクター「田丸シェ太郎」がデザインされた「田丸

シェ太郎ラッピング自動販売機」（以下「本自販機」）を、6 月 3 日（火）、本施設に設置しましたので、

お知らせいたします。

本自販機は、JA あいち中央が誕生 30 年を迎えられたことを機に、JA あいち管内である碧海（へきか

い）地域を更に盛り上げていくことを目的に企画したもので、愛知県刈谷市出身、安城市在住のデザイ

ナー青山 哲士氏がデザインした本施設のイメージキャラクター「田丸シェ太郎」をラッピングしており

ます。また、金銭投入時および商品搬出時には、「飲んでみりん」など、三河弁をモチーフにしたオリジ

ナルメッセージが流れる機能を搭載しており、ご利用いただく皆様に楽しさや親しみを感じていただけ

るものと期待しております。

当社では、今後も自動販売機をご利用されるお客様に、飲料を購入する以外の「楽しさ」も提供する

ことで、地域の活性化に貢献してまいります。

（１） 設置した「田丸シェ太郎ラッピング自動販売機」

（２）本自販機設置場所

でんまるしぇ 産直販売棟 正面入り口前（所在地：愛知県安城市安城町西広畔 3）

自動販売機を通じて三河地域を盛り上げる！

「でんまるしぇ」に「田丸シェ太郎ラッピング自動販売機」を設置

（参考）

青山 哲士氏に関しては以下 URLをご参照ください。

オフィシャルサイト：https://www.aoyamatetsuji.com/

DyDoグループは、「こころとからだに、おいしいものを。」をブランドメッセージに、高い品質に

いつもサプライズを添えて、「オンリーDyDo」のおいしさと健康をお客様にお届けします。

＊＊＊本報道資料に関するお問い合わせ先＊＊＊

ダイドードリンコ株式会社 コーポレートコミュニケーション部

〒530-0005 大阪市北区中之島 2-2-7 中之島セントラルタワー18F

TEL：06-6222-2621 E-mail：dydo-press@dydo.co.jp

＊＊＊自販機設置に関するお問い合わせ先＊＊＊

自販機設置コンサルタントページお問い合わせフォーム

https://www.dydo.co.jp/jihankiconsul/contact/

https://www.aoyamatetsuji.com/
mailto:dydo-press@dydo.co.jp
https://www.dydo.co.jp/jihankiconsul/contact/